
Externí box pro HDD 2,5" USB 3.0 Natec
Rhino Go, šedý, hliníkové tělo

cena vč DPH: 284 Kč
cena bez DPH: 235 Kč

Kód zboží (ID): 3447991

PN: NKZ-1281

Záruka: 24 měsíců

RYCHLÝ PŘENOS DAT Externí box pro HDD Natec Rhino GO je určen pro 2,5" disky,
který nabízí rychlý přenos dat do 6 Gbps a chrání disk před poškozením. Díky portu
USB 3.0 a protokolu UASP získá uživatel možnost kopírovat údaje rychlostí až 6
Gbps. Box podporuje rozhraní SATA I / II / III a disky HDD i SSD s maximální
kapacitou do 4TB a tloušťkou 9,5mm. INTUITIVNÍ POUŽÍVÁNÍ Rhino GO poskytuje
také jednoduché a intuitivní používání, díky řešení Plug&Play nemusíte instalovat
žádné ovladače. Box je kompatibilní s většinou operačních systémů. Dodatečně je
Rhino GO vybaven LED diodou, která indikuje napájení a provozní režim. ODOLNÁ
KONSTRUKCE Při externích boxech pro HDD důležitou úlohu plní odolná konstrukce.
Rhino GO je navržen tak, aby zaručil co největší bezpečnost disku nacházejícího se
uvnitř a jeho optimální chlazení. Odolné tělo s broušeného hliníku a kompaktní
velikost zvyšuje životnost zařízení a podkresluje jeho moderní vzhled. SPECIFIKACE
Max. přenosová rychlost 6 Gbps Rozhraní: USB 3.0 Konektory (interní): Sata I (1,5
Gbps), Sata II (3 Gbps), Sata III (6 Gbps) Konektory (externí): Micro USB 3.0 Max.
kapacita disku: 4 TB Velikost disku: 2,5" Max. tloušťka disku: 9,5 mm Rozměry:
78x130x12,3mm Typ disku: HDD, SSD Materiál: Hliník, ABS Kompatibilní se
systémy: Windows XP/Vista/7/8/10, Mac, Linux Obsah balení: Externí box, USB 3.0
kabel, šroubovák, šrouby, návod k použití

<b>RYCHLÝ PŘENOS DAT</b> Externí box pro HDD Natec Rhino GO je určen pro
2,5" disky, který nabízí rychlý přenos dat do 6 Gbps a chrání disk před poškozením.
Díky portu USB 3.0 a protokolu UASP získá uživatel možnost kopírovat údaje
rychlostí až 6 Gbps. Box podporuje rozhraní SATA I / II / III a disky HDD i SSD s



maximální kapacitou do 4TB a tloušťkou 9,5mm. <b>INTUITIVNÍ POUŽÍVÁNÍ</b>
Rhino GO poskytuje také jednoduché a intuitivní používání, díky řešení
Plug&amp;Play nemusíte instalovat žádné ovladače. Box je kompatibilní s většinou
operačních systémů. Dodatečně je Rhino GO vybaven LED diodou, která indikuje
napájení a provozní režim. <b>ODOLNÁ KONSTRUKCE</b> Při externích boxech
pro HDD důležitou úlohu plní odolná konstrukce. Rhino GO je navržen tak, aby
zaručil co největší bezpečnost disku nacházejícího se uvnitř a jeho optimální
chlazení. Odolné tělo s broušeného hliníku a kompaktní velikost zvyšuje životnost
zařízení a podkresluje jeho moderní vzhled. <b>SPECIFIKACE</b> Max. přenosová
rychlost 6 Gbps Rozhraní: USB 3.0 Konektory (interní): Sata I (1,5 Gbps), Sata II (3
Gbps), Sata III (6 Gbps) Konektory (externí): Micro USB 3.0 Max. kapacita disku: 4
TB Velikost disku: 2,5" Max. tloušťka disku: 9,5 mm Rozměry: 78x130x12,3mm Typ
disku: HDD, SSD Materiál: Hliník, ABS Kompatibilní se systémy: Windows
XP/Vista/7/8/10, Mac, Linux Obsah balení: Externí box, USB 3.0 kabel, šroubovák,
šrouby, návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

